
UCHWAŁA Nr 2/2024/2025 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 22.10.2024 roku 

 
w sprawie 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
mgra Krzysztofa Lewandowskiego 

 
na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
(Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 109/2022/2023 z dnia 27 
czerwca 2023 roku) w zw. z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)   
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej mgra Krzysztofa Lewandowskiego nt. 

„Pośredni poziom samorządu terytorialnego w zarządzaniu sprawami publicznymi                

w Polsce” w osobach: 

 

1) prof. dr hab. Arkadiusza Adamczyka. 

2) dr hab. Małgorzaty Podolak, prof. UMCS, 

3) prof. dr hab. Bronisława Sitka. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

        Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                         prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 


